

معرفی گرانفروشان بلیت پروازهای
اربعین به سازمان تعزیرات حکومتی

[illegible]

افرادی هستند که وزیران و نمایندگان از استان‌ها درودست از جمله کرمان و خراسان به فرودگاه مهر (حیاتی) راجه مراجعه می‌کنند. مسئولان احتمالا در تصمیمی در این مورد اتخاذ شده و این افراد به شهرهای خارج از استان می‌روند. مسئولان همچنین برخی عزایانی که نتوانستند به‌تیم تهیه کنند، به فرودگاه مراجعه کرده و خان‌های مسافرانی را مکتول کرده‌اند. به‌شماره ۲۰۰ هزار تومان به قیمت برای پروازهای ارجمین گفت: قیمت مصوب پرواز برای پروازهای غیر از مشهد و درون‌شهری به صورت یک‌طرفه ۲ میلیون و ۲۰۰ هزار تومان و به صورت دوطرفه ۴ میلیون تومان و برای مشهد و درون‌شهری به صورت یک‌طرفه ۲ میلیون و ۱ میلیون و به صورت دوطرفه ۴ میلیون تومان است.

برگزاری کمپ آموزشی تولید محتوای دیجیتال در منطقه اروند با حمایت همراه اول

گمپ آموزشی سه ماهه تولید محتوا و مدیریت شبکه‌های اجتماعی منطقه آزاد اروند که از تیر ماه سال جاری با حمایت همراه اول آغاز به کار کرده بود، به کار خود پایان داد.

[illegible]

**ضرر کارخانجات آرد ناشی از قیمت
سبوس، جبران می‌شود**

مدیرعامل شرکت بازرگانی دولتی گفت: با توجه به کاهش نرخ سبوس برحسب تصمیم وزارت جهاد کشاورزی، ضرر کارخانجات آرد ناشی از این کاهش قیمت جبران می‌شود.

در این ماه، رئیس هیئت مدیره این شرکت، به گزارش ماهانه به هیئت مدیره و سهام‌پژدان، می‌افزاید: «پیش‌بینی ما، سه‌ماهه قبل از انتقال وظایف این شرکت از حوزه وزارت صمت به وزارت جهاد کشاورزی آزادسازی شد و براین اساس این شرکت، سه‌ماهه افزایش صادراتی اضافه کرد. ما پس از انتقال وظایف و بازگشت به وزارت جهاد کشاورزی با توجه به خشکسالی، کمبود آب و زلزله و از آنجایی که سهام‌علا، کمکی برای تغذیه دام داشت و در وزارت جهاد کشاورزی تصمیم بر این شد که این شرکت، تسهیلاتی شود و به قیمت هزار و ۱۰۰ تومان برای بارگرم‌دم‌پر، شعله‌ور می‌کند. بارگرم‌دم‌پر، گفت: در همین راستا، این شرکت، زنی ناشی از این کاهش قیمت، سه‌ماهه کارخانجات را از سود کرباس، سود وزیر جهاد کشاورزی توسط دولت جبران خواهد کرد».

نیس شورای رقابت از مصوبه واردات خودرو حمایت کرد و
ن را عاملی برای ایجاد رقابت و افزایش سطح کیفی تولید
داخلی دانست، در عین حال معتقد است که اگر جریان ارز
واردات مطرح است و با آن مخالفت، مونتاژکاران خودرو
می ب حساب و کتاب ارز برای واردات قطعات مصرف می
نند.

گزارش زمان به نقل از ایستگاه مسووم اخیر مجلس در رابطه با واردات خودرو که به منظور ساماندهی صنعت خودروسازی صورت داده شده بود، واکشی های متفاوتی به همراه داشتند در این مسووم در کنار شرایط تعیین شده، مقرراتی در سقف درصد واردات خودروهای مجاز هر شه شهام که به توسط شورای رقابت و براساس مرامن عرضه و تقاضای مرم خودروسازی شورای این مسائل قبل مشخص شود، این در حالی بود که برخی از این یکسان لیست شورای رقابت به نوعی موافقت خود برای واردات خودرو را کرده بودند. این که حالا حاضر شورای به نفعی در رابطه با واردات خودروی ساخته ای از تولید بر تغییر وضعیت بازار خودرو مردم باشد، موضوعی است که از رضا یوسفی رئیس شورای رقابت- به مردم پهنی کار گرفت و می توان به رابطه اقتصادی آن کرد. رئیس شورای رقابت

زیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی اظهار داشت: موکب اشتغال محرومان، پوشش جمع‌آوری همه ظرفیت‌های مردمی برای رفع مسأله بیکاری و ایجاد اشتغال محرومان است.

۴ گزارش زمان به نقل ازوزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی، حجت‌الله المملوک در مراسم بندرچه موکب اشتغال محرومان از میدان امام حسین (ع) تهران به سمت مناطق هدف موکب اشتغال محرومان، پوشش جمع‌آوری همه ظرفیت‌های مردمی برای رفع مسأله بیکاری و ایجاد اشتغال محرومان، اظهار داشت: این موکب ۳ سال

پاک مرگوزی، سرانجام از جزئیات عملیات گسترده برای
کنک برداری مالی قماربازها و شرطبندیها رخصت (تاثرات)
برده دربار می کرد و به بهرشنودان شرطبند که در دام این
قماربازها میجرمانه متغذ
به گزارش زمانه به نقل از صدا و سیما، معاون فناوری
و بانک مرکزی از برخورد با قماربازهای مالی، شرط
بندی بازیهای در خود نظارتی و امنیتی، فرهنگی و
اجتماعی، فناوری ارتباطات و اطلاعات، اقتصادی، حقوقی
و قضایی و خدمات بانکی، پرداخت خبر داد و گفت:
«شرطبندیها از سوی بانک مرکزی به نهادهای مسئول
اشاره شده تا نهایتاً هزینه این رفتار مجرمانه، برای درگیران
و مسبین اثرگذار باشد». همچنین شرطبندی بازرگانان اصلی در
این شرط بندی بازی را به ۴ لیست اسامه کنگدندان
شبهتانیان، شرطبندان را افزود: در لایه نخست، قماربازها
سرشاهها قرار دارند؛ از جمله کنگدندان، قمار بازان و قمار
آچاره کنگدندان کارت و از کنگدندان، گریزاج خدمات
پرداخت نیز در لایه شرانهای مالی قرار می گیرند.
به گفته کمرحیان، در لیست شبهتانیان کسبکاری این
نوسمه کنگدندان، زانما، تبلیغ کنگدندان و کنگدندان
کسبکار هستند که زمینه این عمل مجرمانه را
تسهیل می کنند تا در نهایت اسامه سرشاهها به معنای این
نقش اسامه و سود بردنشان تمام با رفتن این مقابله
با قمارخانان، مقابله با قماربازان، با قماربازان سرشاهها

سرعت تولید

ارزبری بی حساب و کتاب مونتاژکاران؛

رشد تولید داخلی با واردات خودرو



به اشاره به این که واردات خودرو و رانبری در ایران بسیار ممنوع و موضوع جدیدی نیست و به دولت قبل برمی گردد، از دولت گذشته نیز شورای عالی چندین بار طی مکاتباتی خواستار تسهیل رانبری رانندگان خودروهای ایرانی و پیرایه ایجاد رانندگی رانندگان بهر اما به هر صورت دولت به هر وضعیتی از این موضوع را پذیرفت و وارداتی صورت نمی‌گرفت. با بیان این که ما بهیچ وجه وارداتی را تأیید نمی‌کنیم و بهر صورت نداریم یادآور شد: همواره برای تأیید اشتباهه این خودروهای ایرانی که علمه مردم به‌دست آمد و استفاده کنند، در چارچوب تیراژ که دولت صادر شود، این وضعیت انحصاری را تحت تأثیر چارچوب داده و رقابت ایجاد کند شیوا و بیان اینکه در حال حاضر رانندگی خودروی ایران انحصاری است و به این سالها هراندرانه وزارت صنعت، معدن و تجارت و سازمان گردشگری اعلام کردند نتوانستند واردات خودروهای چینی را در کشور ممنوع تولید کنند و اتفاق خوانندگی نیز گفت: تیراژ نمی‌گویند در حال حاضر چینی ۱۵ خودروی دارم و به نوعی با واردات خودرو مخالفت می‌کننددر حالی که این طور نیست و ما فقط دو خودروی دارم و به هر صورت این باقیی است. من تا زمانی که خودروی خودم به‌دست من خارج شد، در حال رشد است.

وی با اشاره به مشکلات و به دلیل زوربازی و واردات خودرو به شرایط مطلوبی نرسید گفت: فعلاً باید از واردات خودرو به همین شرکت اجازه فصولی خارج خودرو هم ازبهری درازد و وضعیت این شرکت را به صورت کلی بنظر نداد، به هر صورت اینها برای تمام قطعات حیاتی و مهم است و در صورت واردات خودرو ادامه و به نوعی نیاز است که با صرف می کنند. بنابراین باید این وضعیت سر و سامان داده شود و واردات خودرو به شرایط مطلوبی نیز سر و سامان آید و این همه صورت بگیرد پس شورای عالی رقابت با اشاره به این که برخی از خودروها را اعتراض با اقتصاد مقاومتی می دانند ادامه داد: اتفاقاً اینکه خودرو با اقتصاد مقاومتی بر تولید و تکمیل به سطح بالا در بازار رقابتی تأکید دارد در حالی که واردات خودرو می تواند بازار رقابتی خودرو را از این وضعیت خارج کرده و به نوعی وارد رقابت کند که اینها مستحق را به همراه دارد ولی اگر رقابتی در کار نباشد به طور کلی به سمت کالری و مصرف می افزایش خواهد یافت. همچنین این بیان که خودرو سازها به نظر نمی آید در واردات و تدارکات یا باور شد آنچه در موضع برخی از مدیران خودرو سازان در مقاطعی شاهد بودیم این است که با واردات مخالف هستند و آنها هم می توانند با خودرو سازان داخلی رقابت کنند و صورت تولید خود را افزایش دهند.

موکب اشتغال محرومان، پوش استفاده از ظرفیت مردمی برای رفع بیکاری

قبل توسط یک گروه جهادی و با پشتیبانی کمیته آغا‌ز به این حرکت، وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی تأکید کرد: این حرکت، کاملاً مردمی است و به هیچ روی، اقدامی دولتی نیست و همه کسانی که در حوزه فعالیت گروهان فعال هستند، باید در این حرکت حضور داشته باشند. این اظهار داشت: در این طرح ۱۴ خدمت کارایی، تأمین امرار، بازاربازی، مشاوره شغلی و کار، آموزش، تأمین مکان کسب و کار تأمین تجهیزات، تأمین وام اولیه، بهی و پوشش ریسک، ضمانت وام، امور اعتباری، مشاوره، تهیه شغل، ارائه ایده و کار

به متقاضیان ارائه می‌شود. عبدالملکی با بیان اینکه این حرکت به نام اربعین و فرهنگ عاشورا شروع شده است، تأکید کرد: در سال‌های اخیر، جریان تجمع جدیدی با نام فرهنگ اربعین در عنوان بزرگترین تجمع انسانی شکل گرفته و اگر با تاسی از فرهنگ اربعین موبکی زمین برای فرهنگ اشغال، کاری بجا و ارزشمند است. این به صورت یک مردم کارآفرینی برای حضور در این موبکس، گفت: افراد برای کمک به اشغال فرهنگ در سایت emookeeb.ir اعلام آمادگی کنند و درگاه‌های مختلف آن، علم، برای فرهنگ زایم بردارند.

بانک مرکزی درباره خطرات شرط بندی برخط هشدار داد

اصلی و پایتای انجام سلسله اقدامات پیشگیرانه برای به دام
انداختن کارگران شبکههای اجتماعی و فضای مجازی به
نوعی سرغزل سرازیر به این فعالیتها بداند کرد و گفت
چلوی برخی فعالیتها در دست پروردها برپایه برای
تعمیل فضای مجازی و به رند برتر و خردمند و نهایی راه
یافته برای انجام این کار میجرانم، سرغزل سرازیر
روش کارش به کار است که این سرغزل هم به توجه به
برهانهای ما بهرودی تا حد بسیار زیادی مسود خواهد
شدیمون قانونی کارگران، به اشاره به هماغهی
به نوعی، وزارت امنیت، یکنواختی یکنواختی یکنواختی
شبهه کنایه و پروردها، تکنولوژی، تصریح کرد
این همکارها شامل مواردی مانند شناسایی و ارجاع
ازجمله شناسایی کارتهای بانکی به کارخانههای سایبری،
شناسایی و ارجاع کاربران شناسایی شده، شناسایی
و ارجاع متولیان شناسایی شده، برای لایههای مختلف قلمر،
شناسایی و ارجاع سرشارهای قلمر و سرشوندی و
همچنین رسیدگی به پروردهای ارجاع شده از سوی
نهادهای استخباراتی همچون سازمان اطلاعات و امنیت
قلمر و ارجاع و ارجاع اهدامدکنان خدمات پرداخت به
کمک دادستانی کل کشور خبر داد و افزود: شناسایی
کاربران از طریق الگوریتم هوشمند تبادل مالی از دیگر
اقدامات بانکی مهمی است که طی آن ابتدا متولیان از
طریق شناسنامههای بانکی مدخل امنیت حساب بداند
و بعد از شناسایی بانکی مدخل امنیت حساب بداند
و بعد از شناسایی بانکی مدخل امنیت حساب بداند

[illegible]

سرعت تولید صنعتی در ایران کاهش یافت

۱۲۸ درصد طی ۵ ماه نخست سال ۱۴۰۰ از کاهش سرعت افزایش نقدینگی و پایه پولی در مرداد ۱۴۰۰ خبر داد و گفت: عوامل محرک تسلط در سه بهار ۱۴۰۰ از سمت فعالیت‌ها، شامل بخش نفت، خدمات و صنعت ساخت و ساز است. بازمختن هزینه‌ها، مصرف بخش خصوصی و سرمایه‌گذاری در بخش ساخت‌وساز، رقم خورده است. همچنین بخش‌های چابک‌انداز شده، فعالیت‌های کشاورزی و معدن بوده‌اند. وی با اشاره به وضعیت شاخص مدیران خرید گفت: سرعت تولید صنعت ایران در مرداد ماه ۱۴۰۰ افزایش یافته و سطح کمتر از ۵۰ شاخص به علت رکود قضا، آموغات

ترج ارز و استمرار قطعی برق همچنان ادامه یافته است. به گفته خراسی، صادرات غیرنفتی ایران به کشور ترکیه با رشد ۲۴ درصدی برابری بهبود قابل توجهی را تجربه کرده و تراز تجاری ایران با ترکیه به میزان ۲۰۲ میلیارد دلار به نفع ایران افزایش یافته است. وی اظهار داشت: همچنین تراز تجاری ایران و چین به دلیل رشد صادرات غیرنفتی و واردات از چین به میزان ۵۹ درصد رشد کرده است. خراسی همچنین به افت قابل توجه صادرات نفتی ایران به چین و تصاحب سهم ایران توسط سایر کشورهای نفتی منطقه نیز اشاره کرد.

**حضور شرکتهای خلاق و دانش بنیان در
مناقصه ها تسهیل می شود**

عضو کمیسیون صنایع و معادن مجلس شورای اسلامی درباره تلاش‌ها برای تسهیل فعالیت شرکت‌های خلاق، گفت: تلاش می‌کنیم از طریق ابزار قانون‌گذاری، شرایط حضور این شرکت‌ها در مناقصات و مزایده‌ها، تسهیل شود.

به گزارش زبان به نقل از معاونت علمی، فناوری و روستایی جمهوری، لطف الهی ساهگاهی دبیران این سه هیئت، افزود: این اقدام، به منظور، با ظرفیت های بسیار گسترده منابع طبیعی و انسانی، به این مزیت ترین سرمایه کشور، منابع آبی، چوب، خاک، و بویایی است که دل در گرمای این اسلامی دارند و به دنبال فرصتی هستند تا در دهکده کاربنی و پاکیزه، ثروت، به وجود آورند و به خدمت به کشور، اشتغال و آرزوی اشتغال ایجاد کنند. این تصریح کرد: شرکت های دانش بنیان، خلق و استازای ها، به سامانی هستند برای دورنوی آتی اقتصاد، گسترش اقتصاد مقاومتی و تامین نیازهای آینده کشور، پاسخ آبی فناوری های محصولات و خدمات با فناوری های آبی مورد نیاز صنایع و تکندها را محقق کنند؛ گسترش مجلس شورای اسلامی تمام تلاش خود را به آبی بسته تا در دهکده کاربنی، هر حمایت های تقنینی کارشناسی شده، زمینه ساز به شکوهی که به پیشتر شرکت های خلاق و دانش بنیان را فراهم کند. بر این اساس از طریق بازبینی قانون حقوقی حمایت از شرکت های دانش بنیان، طرحی را ازجمله با مشورت با کارشناسان و خبرگان، قانون جدید، از حمایت از شرکت های دانش بنیان و خلق و نوآوری، به نامگذاری به خدمت شهری ادامه داد: حوزه فعالیت شرکت ها در حوزه به کارهای دیجیتال و صنایع مجازی، بازی، صنایع بازی و سرگرمی، صنایع دستی، گردشگری و صنایع فرهنگی، صنایع دیداری و شبیاری، طراحی، یادگیری، چاپ و نشر، گیاهان دارویی و طب سنتی، هنر آبی جسمی و زیبایی و هنر حوزه صنایع خلاق و فرهنگی، محسوب می شود. همه این حوزه ها در کشور از به تأسیس ازجمله دهکده است که از طریق آگاهی و نوآوری، به تأسیس ازجمله دهکده آبی ایجاد کنند و به اشتغال کشور را متوجه به ساهگاهی کارشناسان خلاقتر کرد. بر این اساس، در قانون جدید که کلیات آن به تصویب رسیده، تلاش شده است تا از شرکت های خلاق و نوآور نیز حمایت شود. این کار کمک می کند چونان اهداف و نظر کشورمان به دست یابد فراغ با و پشتیبانی بیشتری، اختلاف و مانع دشوار را محقق سازد. این کار کمک می کند به پیش از به سامانی بر سر راه را از شرکت های دانش بنیان و خلاق جدید، به دولت، به همکاری آنها با موسسات عمومی و نهادهای دولتی و اجرایی بودی ادامه داد: این شرکت ها چون معمولاً از

[illegible]

نوسان شدید قیمت جوچه یکروزه
در بازار

دبیر کانون مرقداران گوشتی از نوسانات قیمتی جوجه یکروزه در بازار خبر داد.

به گزارش ماه به نقل از ایستاد، پرویز فروغی در پاسخ به این سوال که آیا قیمت گوجه پیکزه کاهش یافته است یا خیر؟ گفت: در هفته‌های گذشته وزارت جهاد کشاورزی دستورالعملی صادر کرد که براساس آن فاصله بین قیمت گوجه پیکزه و گوجه سفید ۱۰ درصد باشد. بنابراین قیمت گوجه پیکزه ۹۰ درصد قیمت گوجه سفید خواهد بود. در حالی که در زمان ۱۱ اردیبهشت ماه ۷۰۰۰ تومان کاهش پیدا کرده است. اما این کاهش قیمت پایدار نبود، زیرا برخی استان‌ها از این دستورالعمل مستثنی شدند و همین موضوع کاهش بسیاری را ایجاد کرد. در نهایت جهت برابری قیمت گوجه پیکزه افزایش یافت و ۷۰۰۰ تومان به ۹۰۰۰ تومان رسید. پرویز فروغی در مورد گوجه پیکزه گفت: در گذشته قیمت گوجه پیکزه در بازار آزاد حدود ۵۰۰۰ تومان و سوازی بین ۲۰۰۰ تا ۳۰۰۰ تومان بوده است. اما این قیمت تمام شده برای رنده برای تولیدکننده یا جودان این وضعیت پاندها و نوسانات قیمتی جوجه پیکزه بیش از ۲۰ هزار تومان است.